
ZARZĄDZENIE NR 145/2021
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 10 listopada 2021 r.

w sprawie zasad gospodarowania drewnem pozyskanym wskutek wycinki drzew
z nieruchomości gminnych

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§1.  Zarządzenie określa  zasady gospodarowania drewnem pozyskanym wskutek wycinki
drzew z nieruchomości gminnych.

§2.1. Pozyskanie  drewna  z  lasów  gminnych  dokonuje  Wykonawca  wyłoniony  zgodnie
z zasadami dotyczącymi udzielenia zamówień publicznych.

2. Pozyskanie  drewna  z  terenów  gminnych  nie  będących  lasami  dokonuje  Zakład
Aktywności Zawodowej w Leonowie - jednostka organizacyjna Gminy Borek Wlkp - na podstawie
zlecenia.

§3. Drewno pozyskane z terenów nieruchomości gminnych stanowi majątek gminy i może
zostać zagospodarowane przez:

1) sprzedaż, w tym Wykonawcy wycinki jeżeli wynika to z uzgodnień stron;
2) nieodpłatne przekazanie na rzecz jednostek organizacyjnych gminy na cele opałowe bądź

do  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Borku  Wlkp.  z  przeznaczeniem
na udzielenia pomocy rzeczowej podopiecznym;

3) nieodpłatne przekazanie na rzecz instytucji charytatywnych i organizacji pozarządowych
działających na rzecz Gminy Borek Wlkp.

§4.1.  Sprzedaż  drewna  następuje  w  drodze  bezprzetargowej,  na  podstawie  wniosku
złożonego przez zainteresowane osoby, na wzorze stanowiącym załączniku do zarządzania.

2. Sprzedaż drewna realizowana będzie zgodnie z kolejnością wpływu wniosków.
3. Cena za  poszczególne asortymenty drewna ustalana jest  wg obowiązującego na  dany

okres cennika Nadleśnictwa właściwego dla terenu, z którego dokonywana jest wycinka.
4.  W razie  trudności  ze  zbyciem drewna  grożącym  jego  deprecjacją  lub  pogorszeniem

jakości albo w przypadku konieczności szybkiego usunięcia drzew uszkodzonych wskutek klęski
żywiołowej  lub  siły  wyższej,  Burmistrz  Borku  Wielkopolskiego  może  obniżyć  ustaloną  cenę,
jednak nie więcej niż 50%.

§5.1.  Klasyfikacji  i  obmiaru  drewna  (ilościowego  i  jakościowego)  w  miejscu  jego
pozyskania  oraz  opisu  drewna  dokonuje  upoważniony  pracownik  Urzędu  Gminy  wraz
przedstawicielem właściwego Nadleśnictwa a w przypadku sprzedaży drewna wykonawcy wycinki,
o którym mowa w § 3 pkt 1, przy udziale upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy.

2. Z czynności  obmiaru sporządza się  protokół  zawierający opis  ilościowy i  jakościowy
drewna.

3. Z czynności nieodpłatnego przekazania drewna na cele określone w § 3 pkt 2-3 sporządza
się protokół.

§6.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  pracownikowi  na  stanowisku  ds.  ochrony
środowiska i gospodarki wodno-ściekowej.



§7. Traci moc zarządzenie nr 60/2015 Burmistrza  Borku Wlkp. z dnia 15 czerwca 2015
roku  w  sprawie  zasad  pozyskiwania  i  zbywania  drewna  pochodzącego  z  nieruchomości
stanowiących mienie Gminy Borek Wlkp.

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz  Borku Wlkp.

/-/ Marek Rożek



Borek Wlkp., dn. …..........................................

Burmistrz Borku Wlkp.

Rynek 1

63-810 Borek Wlkp.

Wniosek o zakup drewna 

WNIOSKODAWCA:

Imię i nazwisko / Nazwa firmy:

…............................................................................................................................................................

…............................................................................................................................................................

…............................................................................................................................................................

Adres zamieszkania/siedziby:

…............................................................................................................................................................

…............................................................................................................................................................

NIP firmy: ..............................................................................................................................................

Telefon kontaktowy:...............................................................................................................................

Zwracam  się  z  wnioskiem  o  zakup  drewna,  sklasyfikowanego  jako  drewno

opałowe/papierówka*, stanowiącego stos nr …................................... w ilości …....................... m3

w cenie brutto.............................. zł/stos (słownie: ...............................................................................

.................................................................................................................)  zgodnie  z  ogłoszeniem

Burmistrza Borku Wlkp. o naborze wniosków z dnia …....................... . Cena zawiera podatek VAT.

Oświadczam, że dokonałem oględzin przedmiotu sprzedaży, zapoznałem się ze stanem technicznym

oraz wymiarami ww. drewna.

…...................................................
              (podpis wnioskodawcy)

* niepotrzebne skreślić

Załacznik do 
Zarządzenia nr 145/2021
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 10.11.2021 r.



INFORMACJA  W ZAKRESIE  PPRZETWARZANIA  DANYCH  OSOBOWYCH

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r.
w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie  swobodnego
przepływu takich danych oraz  uchylenia  dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.  z  2016r.  Nr  119,  s.1  ze zm.)  -  dalej:
„RODO” informuję, że:
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Borku Wlkp., który ma swoją siedzibę przy ul. Rynek 

1 tel. 65 5716120, e-mail: sekretariat@borekwlkp.pl
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych z którym można kontaktować się we wszystkich
sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych: tel. 607 753 475, e-mail: daneosobowe24h@wp.pl
 3) Dane są przetwarzane w celu zawarcie umowy kupna-sprzedaży drewna, potwierdzonej wystawieniem faktury VAT,
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. b RODO
4) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa.
5) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych przysługują Państwu następujące prawa:

a)prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b)prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
c)prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
d)prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa),
w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia
o ochronie danych osobowych (RODO),

6)  Podanie przez  Państwa danych osobowych jest  dobrowolne.  Nieprzekazanie  danych skutkować będzie  brakiem
realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3.
7) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów
przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych, tj. przez okres 5 lat.


